4. Извод из одговарајућег регистра правног лица  у овјереној копији, не старији од 6 

(шест) мјесеци. 
5. Доказ о измиреним пореским обавезама привредног субјекта; 

КАУЦИЈА 
Почетна продајна цијена за непокретност из члана 1. овог огласа износи 49.856,40 КМ 
(словима: четрдесетдеветхиљадеосамстотинапедесетшест и 40/100 КМ). 
За учешће у поступку лицитације понуђачи су дужни уплатити кауцију која је 10% од 
почетне цијене непокретности, а износи 4.985,64 KM за сврха уплате навести „уплата 
кауције за лицитацију Крупа на Врбасу“  на жиро-рачун број: 551-790-22206572-52  код